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5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION ENERO GUADALUPE CALDERON X - 09/01/2020 OSBALDO MACHORRO CAMPOS MACO750517HPLCMS07 MACO750517 12,870.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION ENERO LOS REYES DE OCAMPO X - 09/01/2020 BERENICE DE LA CRUZ VILLAVICENCIO CUVB891230MPLRLR05 CUVB891230 12,870.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION ENERO SAN FELIPE TENEXTEPEC X - 09/01/2020 ALBERTO GARCIA FORTIS GAFA701115HPLRRL15 GAFA701115 12,870.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION ENERO SAN CRISTOBAL LOS NAVA X - 09/01/2020 OCTAVIO CARREON LOZANO CALO821019HPLRZC08 CALO821019 12,870.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION ENERO SAN JOSE ZAHUATLAN X - 09/01/2020 JOSE MARCELO ZAMORA JIMENEZ ZAJM670303HPLMMR07 ZAJM670303 12,870.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION ENERO SAN MATEO PARRA X - 09/01/2020 CLEMENTE HONORATO MONTES HOMC821123HPLNNL05 HOMC821123 12,870.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION ENERO VICENTE GUERRERO X - 09/01/2020 JOSE AGUSTIN GARCIA VENTURA GAVA710505HPLRNG05 GAVA710505 12,870.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION ENERO SAN BARTOLOME HUEYAPAN X - 09/01/2020 DAVID DIAZ APARICIO DIAD740305HPLZ9V03 DIAD740305 24,453.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION ENERO SAN PEDRO LA JOYA X - 09/01/2020 JUAN PEREZ BARRALES PEBJ460328HPLRRN09 PEBJ460328 12,870.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION ENERO SAN MIGUEL TLAYOATLA JOYA DE RODRIGUEZ X - 09/01/2020 PEDRO AGUILAR MATIAS AUMP811208HPLGTD07 AUMP811208 19,305.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION ENERO SANTIAGO ACATLAN X - 09/01/2020 MARIA IGNACIA GARCIA MIRANDA GAMI630201MPLRRG02 GAMI630201 42,900.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION ENERO SAN FRANCISCO BUENAVISTA X - 09/01/2020 JOSE ERNESTO ROJAS CEREZO ROCE641111HPLJRR06 ROCE641111 12,870.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION ENERO SAN CRISTOBAL HIDALGO X - 09/01/2020 JUVENCIO ALBINO BARRALES AIBJ7521127HPLLRV07 AIBJ7521127 12,870.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION ENERO SANTA MARIA OXTOTIPAN X - 09/01/2020 JOSE LUIS CASTILLO AGUILAR CAAL770101HPLSGS00 CAAL770101 19,305.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION ENERO SAN PABLO ACTIPAN X - 09/01/2020 CUPERTINO CARVAJAL SANTAMARIA CASC680503HPLRNP06 CASC680503 22,880.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION ENERO  ALVARO OBREGON X - 09/01/2020 MONICA GUILLERMINA CORTAZAR LEDEZMA COLM7505204MDFRDN01 COLM7505204 19,305.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION ENERO SAN LORENZO LA JOYA X - 09/01/2020 JOSE SILVIANO ROSAS ROMUALDO RORS480504HPLSML07 RORS480504 19,305.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION ENERO CANDELARIA PURIFICACION X - 09/01/2020 ANTONIO CRUZ MENDEZ CUMA920902HPLRNN01 CUMA920902 19,305.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION ENERO SAN NICOLAS ZOYAPETLAYOCA X - 09/01/2020 GERARDO GOMEZ GONZALEZ GOGG710913HPLMNR04 GOGG710913 19,305.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION ENERO SAN JOSE CARPIENTEROS X - 09/01/2020 MANUEL DURAN LOPEZ DULM820610HPLRPN02 DULM820610 19,305.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION ENERO SAN HIPOLITO XOCHILTENANGO X - 09/01/2020 RUTILO MENDEZ SALAS MESR700401HPLNLT08 MESR700401 42,900.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS D I F   M U N I C I P A L X - 15/01/2020 MARTHA PEREZ SANCHEZ XAXX010101000 XAXX010101000 20,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS DESCUENTOS AL PUBLICO EN GENERAL - X 02/01/2020 PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 272.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS DESCUENTOS AL PUBLICO EN GENERAL - X 06/01/2020 PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 293.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS DESCUENTOS AL PUBLICO EN GENERAL - X 07/01/2020 PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 564.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS DESCUENTOS AL PUBLICO EN GENERAL - X 08/01/2020 PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 1,122.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS DESCUENTOS AL PUBLICO EN GENERAL - X 09/01/2020 PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 639.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS DESCUENTOS AL PUBLICO EN GENERAL - X 10/01/2020 PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 157.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS DESCUENTOS AL PUBLICO EN GENERAL - X 13/01/2020 PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 827.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA RENTA DE SILLAS Y COFFE BRAKE COLOQUIO CONMEMORATIVO 500 AÑOS DE LA FUNDACION DE TEPEACA - X 24/01/2020 RENE ANGEL HUERTA RAMALES HURR551001HPLRMN02 HURR551001 3,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/01/2020 GLORIA FLORES LUNA FOLG710409MPLLNL09 FOLG710409 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/01/2020 CENAIDA ROJAS TOMAS ROTC760605MPLJMN08 ROTC760605 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/01/2020 ADRIANA GARCIA DE LA CRUZ GACA780407MPLRRD06 GACA780407 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/01/2020 EVELIA LUNA CEREZO LUCE690628MPLNRV01 LUCE690628 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/01/2020 MARIA CLARA SARMIENTO OROPEZA SAOC690812MPLRR10 SAOC690812 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/01/2020 YEIMI SOLIS TORRES SOTY910327MPLLRM06 SOTY910327 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/01/2020 MARIA LETICIA MARTINEZ CANDIA MACL691125MPLRNT29 MACL691125 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/01/2020 CARMINA VILLAMIL ROBLES VIRC790128MPLLBR05 VIRC790128 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/01/2020 ELISA ZAYAS GALICIA ZAGE740614MPLYLL08 ZAGE740614 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/01/2020 NORMA DAMIAN ROBLES DARN690719MPLMBR02 DARN690719 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/01/2020 MARIA DE LOS ANGELES TLAUETL LOPEZ TALA570518MPLLPN04 TALA570518 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/01/2020 VERONICA CARIÑO BRAVO CABV870717MPLRRR05 CABV870717 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/01/2020 PATRICIA FLORES HERNANDEZ FOHP820403MPLLRT03 FOHP820403 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/01/2020 GUADALUPE ALVAREZ ROSAS AARG881212MPLLSD00 AARG881212 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/01/2020 ALEJANDRA CONTRERAS SANCHEZ COSA680401MPLNNL00 COSA680401 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/01/2020 MA. TERESA ROSAS ROMUALDO RORT441015MPLSMR07 RORT441015 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/01/2020 GLORIA CRUZ AGUAS CUAG66040409MPLRGL09 CUAG660404 1,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X 15/01/2020 PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 294.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X 16/01/2020 PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 2,823.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X 21/01/2020 PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 450.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X 22/01/2020 PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 124.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X 23/01/2020 PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 1,139.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X 24/01/2020 PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 706.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X 28/01/2020 PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 370.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X 29/01/2020 PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 294.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X 30/01/2020 PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 210.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA RIFA DE UNA PANTALLA - X 10/01/2020 CARLOS LEON SOLANO LESC870125HPLNLR04 LESC870125 3,999.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA INHUMACION DESCONICIDO 3 - X 09/01/2020 JOSE DAVID CASTILLO VELAZQUEZ CAVD601225HPLSLV05 CAVD601225 1,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA INHUMACION DESCONICIDO 92 - X 09/01/2020 JOSE DAVID CASTILLO VELAZQUEZ CAVD601225HPLSLV06 CAVD601226 1,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA INHUMACION DESCONICIDO 88 - X 09/01/2020 JOSE DAVID CASTILLO VELAZQUEZ CAVD601225HPLSLV07 CAVD601227 1,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA INHUMACION DESCONICIDO 1416 - X 09/01/2020 JOSE DAVID CASTILLO VELAZQUEZ CAVD601225HPLSLV08 CAVD601228 1,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA GASTOS MEDICOS - X 16/01/2020 CRISTOFER LINO OSORIO LARA OOLC940122HPLSRR07 OOLC940122 1,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO GASTOS MEDICOS A SU HIJO - X 21/01/2020 MARICELA CONTRERAS NEBLINA CONM880506MPLNBR09 CONM880506 1,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA FIESTA PATRONAL CANDELARIA PURIFICACION - X 17/01/2020 EDITH ALONSO SANTOS AOSE871011MPLLND15 AOSE871011 5,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA PEREGRINACION A BASILICA DE GUADALUPE - X 28/01/2020 GLORIA NUBE PEREZ  NUPG711118MPLBRL03 NUPG711118 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA EVENTOS DEPORTIVOS NACIONALES - X 28/01/2020 GILBERTO RAUL JIMENEZ GUERRERO JIGG440726HPLMRL08 JIGG440726 3,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA LA COMPRA DE ALIMENTOS PARA EL PERSONAL DE LIMPIA - X 29/01/2020 VICTOR HUGO FLORES SANCHEZ FOSV650916HPLLNC02 FOSV650916 801.77

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA GASTOS MEDICOS (SESION DE EMODIALISIS ) - X 31/01/2020 MARIA JULIA FUENTES COTO FUCJ700406MPLNTL08 FUCJ700406 600.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS DESCUENTOS AL PUBLICO EN GENERAL - X 15/01/2020 PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 1,674.00

5.2.4.3.3       AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA APOYO PARA REPARACION DEL PORTON EN JARDON DE NIÑOS ALEJANDRO ARAGON Y ESCANDON - X 15/01/2020 SARA ALEJANDRA BAEZ RAZO BARS891002MPLZZR08 BARS891002 3,500.00

5.2.4.3.3       AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA APOYO PARA TRANSPORTE DE ALUMNOS QUE PARTICIPAN EN LOS EVENTOS DEPORTIVOS DE LA REGION - X 16/01/2020 JOSE GERARDO ROSAS JUAREZ ROJG771003HPLSRR04 ROJG771003 1,000.00

5.2.2.1.1      TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS D I F   M U N I C I P A L X - 10/02/2020 MARTHA PEREZ SANCHEZ XAXX010101000 XAXX010101000 20,000.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION FEBRERO GUADALUPE CALDERON X - 10/02/2020 OSBALDO MACHORRO CAMPOS MACO750517HPLCMS07 MACO750517 12,870.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION FEBRERO LOS REYES DE OCAMPO X - 10/02/2020 BERENICE DE LA CRUZ VILLAVICENCIO CUVB891230MPLRLR05 CUVB891230 12,870.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION FEBRERO SAN CRISTOBAL LOS NAVA X - 10/02/2020 OCTAVIO CARREON LOZANO CALO821019HPLRZC08 CALO821019 12,870.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION FEBRERO SAN FELIPE TENEXTEPEC X - 10/02/2020 ALBERTO GARCIA FORTIS GAFA701115HPLRRL15 GAFA701115 12,870.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION FEBRERO SAN JOSE ZAHUATLAN X - 10/02/2020 JOSE MARCELO ZAMORA JIMENEZ ZAJM670303HPLMMR07 ZAJM670303 12,870.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION FEBRERO SAN MATEO PARRA X - 10/02/2020 CLEMENTE HONORATO MONTES HOMC821123HPLNNL05 HOMC821123 12,870.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION FEBRERO SAN BARTOLOME HUEYAPAN  X - 10/02/2020 DAVID DIAZ APARICIO DIAD740305HPLZ9V03 DIAD740305 24,453.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION FEBRERO VICENTE GUERRERO X - 10/02/2020 JOSE AGUSTIN GARCIA VENTURA GAVA710505HPLRNG05 GAVA710505 12,870.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION FEBRERO SAN PEDRO LA JOYA X - 12/02/2020 JUAN PEREZ BARRALES PEBJ460328HPLRRN09 PEBJ460328 12,870.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION FEBRERO TLAYOATLA JOYA DE RODRIGUEZ X - 11/02/2020 PEDRO AGUILAR MATIAS AUMP811208HPLGTD07 AUMP811208 19,305.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION FEBRERO SANTIAGO ACATLAN X - 11/02/2020 MARIA IGNACIA GARCIA MIRANDA GAMI630201MPLRRG02 GAMI630201 42,900.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION FEBRERO SAN CRISTOBAL HIDALGO X - 11/02/2020 JUVENCIO ALBINO BARRALES AIBJ7521127HPLLRV07 AIBJ7521127 12,870.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION FEBRERO SANTA MARIA OXTOTIPAN X - 11/02/2020 JOSE LUIS CASTILLO AGUILAR CAAL770101HPLSGS00 CAAL770101 19,305.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION FEBRERO SAN PABLO ACTIPAN X - 12/02/2020 CUPERTINO CARVAJAL SANTAMARIA CASC680503HPLRNP06 CASC680503 22,880.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION FEBRERO ALVARO OBREGON X - 12/02/2020 MONICA GUILLERMINA CORTAZAR LEDEZMA COLM7505204MDFRDN01 COLM7505204 19,305.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION FEBRERO SAN LORENZO LA JOYA X - 12/02/2020 JOSE SILVIANO ROSAS ROMUALDO RORS480504HPLSML07 RORS480504 19,305.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION FEBRERO CANDELARIA PURIFICACION X - 12/02/2020 ANTONIO CRUZ MENDEZ CUMA920902HPLRNN01 CUMA920902 19,305.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION FEBRERO SAN NICOLAS ZOYAPETLAYOCA X - 12/02/2020 GERARDO GOMEZ GONZALEZ GOGG710913HPLMNR04 GOGG710913 19,305.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION FEBRERO SAN JOSE CARPINTEROS X - 12/02/2020 MANUEL DURAN LOPEZ DULM820610HPLRPN02 DULM820610 19,305.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION FEBRERO SAN HIPOLITO XOCHILTENANGO X - 11/02/2020 RUTILO MENDEZ SALAS MESR700401HPLNLT08 MESR700401 42,900.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION FEBRERO SAN FRANCISCO BUENA VISTA X - 11/02/2020 JOSE ERNESTO ROJAS CEREZO ROCE641111HPLJRR06 ROCE641111 12,870.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA FERIA PATRONAL BARRIO SAN MIGUEL X - 12/02/2020 JOSE ALVAREZ BARRALES AABJ920319HPLLRS05 AABJ920319 5,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X 04/02/2020 PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 424.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X 05/02/2020 PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 475.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X 06/02/2020 PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 399.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X 10/02/2020 PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 1,008.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X 12/02/2020 PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 578.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X 13/02/2020 PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 380.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X 14/02/2020 PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 1,962.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X 17/02/2020 PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 542.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X 18/02/2020 PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 2,839.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X 19/02/2020 PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 2,066.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X 20/02/2020 PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 302.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X 24/02/2020 PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 1,778.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X 26/02/2020 PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 759.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X 27/02/2020 PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 666.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X 28/02/2020 PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 478.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/02/2020 GLORIA FLORES LUNA FOLG710409MPLLNL09 FOLG710409 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/02/2020 CENAIDA ROJAS TOMAS ROTC760605MPLJMN08 ROTC760605 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/02/2020 ADRIANA GARCIA DE LA CRUZ GACA780407MPLRRD06 GACA780407 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/02/2020 EVELIA LUNA CEREZO LUCE690628MPLNRV01 LUCE690628 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/02/2020 MARIA CLARA SARMIENTO OROPEZA SAOC690812MPLRR10 SAOC690812 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/02/2020 YEIMI SOLIS TORRES SOTY910327MPLLRM06 SOTY910327 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/02/2020 MARIA LETICIA MARTINEZ CANDIA MACL691125MPLRNT29 MACL691125 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/02/2020 CARMINA VILLAMIL ROBLES VIRC790128MPLLBR05 VIRC790128 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/02/2020 ELISA ZAYAS GALICIA ZAGE740614MPLYLL08 ZAGE740614 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/02/2020 NORMA DAMIAN ROBLES DARN690719MPLMBR02 DARN690719 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/02/2020 MARIA DE LOS ANGELES TLAUETL LOPEZ TALA570518MPLLPN04 TALA570518 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/02/2020 VERONICA CARIÑO BRAVO CABV870717MPLRRR05 CABV870717 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/02/2020 PATRICIA FLORES HERNANDEZ FOHP820403MPLLRT03 FOHP820403 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/02/2020 GUADALUPE ALVAREZ ROSAS AARG881212MPLLSD00 AARG881212 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/02/2020 ALEJANDRA CONTRERAS SANCHEZ COSA680401MPLNNL00 COSA680401 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/02/2020 MA. TERESA ROSAS ROMUALDO RORT441015MPLSMR07 RORT441015 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/02/2020 GLORIA CRUZ AGUAS CUAG66040409MPLRGL09 CUAG660404 1,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO FERIA PATRONAL BARRIO ECCE HOMO - X 19/02/2020 KARINA SANCHEZ CEREZO SACK800814MPLNRR05 SACK800814 4,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO GASTOS MEDICOS OFICIAL EN RECUPERACION - X 19/02/2020 GABRIELA TOBON CASTILLO TOCG960201MPLBSB00 TOCG960201 930.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA LA COMPRA DE LIBROS EDUCATIVOS NIVEL BACHILLERATO - X 21/02/2020 JUANA DE JESUS CRISANTO JECJ790208MPLSRN04 JECJ790208 1,500.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO GASTOS FIESTA PATRONAL BARRIO SANTA APOLONIA - X 25/02/2020 FRANCISCO MENDEZ CASTILLO MECF861004HPLNSR02 MECF861004 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA RETA DE LONA Y SILLAS ENTREGA DE RECONOCIMIENTOS PRIMERA GENERACION FILIBERTO QUIROZ - X 28/02/2020 RENE ANGEL HUERTA RAMALES HURR551001HPLRMN02 HURR551001 3,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X 02/03/2020 PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 671.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X 03/03/2020 PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 775.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X 04/03/2020 PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 200.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X 05/03/2020 PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 404.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X 10/03/2020 PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 434.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X 11/03/2020 PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 144.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X 12/03/2020 PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 1,476.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X 13/03/2020 PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 532.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X 17/03/2020 PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 353.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X 18/03/2020 PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 234.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X 31/03/2020 PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 895

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X 19/03/2020 PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 1,839.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X 20/03/2020 PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 249

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X 23/03/2020 PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 1,494.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X 24/03/2020 PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 961

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X 25/03/2020 PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 2,293.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X 26/03/2020 PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 943

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X 27/03/2020 PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 518

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBUYENTES - X 30/03/2020 PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 XAXX010101000 576

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION MARZO GUADALUPE CALDERON X - 09/03/2020 OSBALDO MACHORRO CAMPOS MACO750517HPLCMS07 MACO750517 12,870.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION MARZO LOS REYES DE OCAMPO X - 09/03/2020 BERENICE DE LA CRUZ VILLAVICENCIO CUVB891230MPLRLR05 CUVB891230 12,870.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION MARZO SAN CRISTOBAL LOS NAVA X - 09/03/2020 OCTAVIO CARREON LOZANO CALO821019HPLRZC08 CALO821019 12,870.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION MARZO SAN FELIPE TENEXTEPEC X - 09/03/2020 ALBERTO GARCIA FORTIS GAFA701115HPLRRL15 GAFA701115 12,870.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION MARZO  SAN JOSE ZAHUATLAN X - 09/03/2020 JOSE MARCELO ZAMORA JIMENEZ ZAJM670303HPLMMR07 ZAJM670303 12,870.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION MARZO SAN MATEO PARRA X - 09/03/2020 CLEMENTE HONORATO MONTES HOMC821123HPLNNL05 HOMC821123 12,870.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION MARZO SAN BARTOLOME HUEYAPAN  X - 09/03/2020 JOSE AGUSTIN GARCIA VENTURA GAVA710505HPLRNG05 GAVA710505 12,870.00

Con fundamento en los artículos 9, fracciones I, IX y XIV, 14 y 67, último párrafo, de la Ley General de Contabilidad Gubernamental y Cuarto Transitorio del Decreto por el que se reforma y adiciona la Ley General de Contabilidad Gubernamental, para transparentar y armonizar la información financiera relativa a la aplicación de recursos públicos en los distintos órdenes de gobierno publicado en el Diario Oficial de la
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5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION MARZO VICENTE GUERRERO X - 09/03/2020 DAVID DIAZ APARICIO DIAD740305HPLZ9V03 DIAD740305 24,453.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION MARZO SAN PEDRO LA JOYA X - 09/03/2020 JUAN PEREZ BARRALES PEBJ460328HPLRRN09 PEBJ460328 12,870.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION MARZO TLAYOATLA JOYA DE RODRIGUEZ X - 09/03/2020 PEDRO AGUILAR MATIAS AUMP811208HPLGTD07 AUMP811208 19,305.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION MARZO SANTIAGO ACATLAN X - 09/03/2020 MARIA IGNACIA GARCIA MIRANDA GAMI630201MPLRRG02 GAMI630201 42,900.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION MARZO SAN FRANCISCO BUENAVISTA X - 09/03/2020 JOSE ERNESTO ROJAS CEREZO ROCE641111HPLJRR06 ROCE641111 12,870.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION MARZO SAN CRISTOBAL HIDALGO X - 09/03/2020 JUVENCIO ALBINO BARRALES AIBJ7521127HPLLRV07 AIBJ7521127 12,870.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION MARZO SANTA MARIA OXTOTIPAN X - 09/03/2020 JOSE LUIS CASTILLO AGUILAR CAAL770101HPLSGS00 CAAL770101 19,305.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION MARZO ALVARO OBREGON X - 09/03/2020 MONICA GUILLERMINA CORTAZAR LEDEZMA COLM7505204MDFRDN01 COLM7505204 19,305.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION MARZO SAN LORENZO LA JOYA X - 09/03/2020 JOSE SILVIANO ROSAS ROMUALDO RORS480504HPLSML07 RORS480504 19,305.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION MARZO CANDELARIA PURIFICACION X - 09/03/2020 ANTONIO CRUZ MENDEZ CUMA920902HPLRNN01 CUMA920902 19,305.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION MARZO SAN NICOLAS ZOYAPETLAYOCA X - 09/03/2020 GERARDO GOMEZ GONZALEZ GOGG710913HPLMNR04 GOGG710913 19,305.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION MARZO SAN JOSE CARPINTEROS X - 09/03/2020 MANUEL DURAN LOPEZ DULM820610HPLRPN02 DULM820610 19,305.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION MARZO SAN HIPOLITO XOCHILTENANGO X - 09/03/2020 RUTILO MENDEZ SALAS MESR700401HPLNLT08 MESR700401 42,900.00

5.2.2.1.1       TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARTICIPACION MARZO SAN PABLO ACTIPAN X - 09/03/2020 CUPERTINO CARVAJAL SANTAMARIA CASC680503HPLRNP06 CASC680503 22,880.00

5.2.2.1.1      TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS D I F   M U N I C I P A L - X 17/03/2020 MARTHA PEREZ SANCHEZ XAXX010101000 XAXX010101000 20,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA REALIZAR CARDIOGRAMA Y TOMOGRAFIA - X 31/03/2020 MAGDALENA  PEREZ HONORATO PEHM890721MPLRNG03 PEHM890721 1,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA COLOCACION DE VIDRIOS EN JUNTA AUXILIAR DE SAN HIPOLITO XOCHILTENANGO - X 07/03/2020 HUGO IVAN DELGADO RODRIGUEZ XAXX010101000 XAXX010101000 49,877.68

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/03/2020 GLORIA FLORES LUNA FOLG710409MPLLNL09 FOLG710409 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/03/2020 CENAIDA ROJAS TOMAS ROTC760605MPLJMN08 ROTC760605 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/03/2020 ADRIANA GARCIA DE LA CRUZ GACA780407MPLRRD06 GACA780407 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/03/2020 EVELIA LUNA CEREZO LUCE690628MPLNRV01 LUCE690628 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/03/2020 MARIA CLARA SARMIENTO OROPEZA SAOC690812MPLRR10 SAOC690812 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/03/2020 YEIMI SOLIS TORRES SOTY910327MPLLRM06 SOTY910327 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/03/2020 MARIA LETICIA MARTINEZ CANDIA MACL691125MPLRNT29 MACL691125 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/03/2020 CARMINA VILLAMIL ROBLES VIRC790128MPLLBR05 VIRC790128 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/03/2020 ELISA ZAYAS GALICIA ZAGE740614MPLYLL08 ZAGE740614 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/03/2020 NORMA DAMIAN ROBLES DARN690719MPLMBR02 DARN690719 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/03/2020 MARIA DE LOS ANGELES TLAUETL LOPEZ TALA570518MPLLPN04 TALA570518 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/03/2020 VERONICA CARIÑO BRAVO CABV870717MPLRRR05 CABV870717 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/03/2020 PATRICIA FLORES HERNANDEZ FOHP820403MPLLRT03 FOHP820403 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/03/2020 GUADALUPE ALVAREZ ROSAS AARG881212MPLLSD00 AARG881212 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/03/2020 ALEJANDRA CONTRERAS SANCHEZ COSA680401MPLNNL00 COSA680401 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/03/2020 MA. TERESA ROSAS ROMUALDO RORT441015MPLSMR07 RORT441015 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X 15/03/2020 GLORIA CRUZ AGUAS CUAG66040409MPLRGL09 CUAG660404 1,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA TRANSPORTE A EVENTOS DEPORTIVOS PARA TELESECUNDARIA SAN JOSE CARPINTEROS - X 20/03/2020 JUAN ALCANTARA MENESES AAMJ891030HPLLNN02 AAMJ891030 4,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA FERIA PATRONAL SAN JOSE CARPINTEROS - X 20/03/2020 EUGENIO DURAN ROJAS DURE750602HPLRJG06 DURE750602 5,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA GASTOS MEDICOS (TRASLADO EN AMBULANCIA) - X 20/03/2020 FLOR ANALILIA ORTUÑO ROJAS OURF880929MPLRJL19 OURF880929 1,500.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA GASTOS FUNERARIOS - X 27/03/2020 MARGARITA DEL CARMEN PALACIOS SALAMANCA PASM990720MPLLLR01 PASM990720 11,542.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA COLOCACION DE VIDRIOS A LA SRA. YOLANDA GARATE REYES  EN JUNTA AUXILIAR DE SAN HIPOLITO XOCHILTENANGO - X 30/03/2020 YOLANDA GARATE REYES XAXX010101000 XAXX010101000 53,940.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA PAGO DE LUZ ERLECTRICA POZO DE AGUA POTABLE - X 13/02/2020 LILIA RIVERA GONZALEZ RIGL871027MPLVNL02 RIGL871027 2,000.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA GASTOS MEDICOS PEROSONA INTERNADA - X 13/03/2020 JULIA MARTINEZ LOPEZ MALJ690730MPLRPL04 MALJ690730 1,500.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA EXTRACTO DE NACIMIENTO - X 10/03/2020 ELSA RAMIREZ ROSAS RARE700406MDFMSL06 RARE700406 200.00

5.2.4.1       AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA RENTA PLANTA DE LUZ FIESTA PATRONAL SAN JOSE ZAHUATLAN - X 20/03/2020 JOSE ADRIAN RAMOS FLORES RAFA530305HPLMLD02 RAFA530305 5,000.00

5.2.4.3.3       AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA APOYO PARA COMPRA DE PINTURA PARA ESCUELA - X 04/03/2020 MARISOL MENDOZA CRUZ MECM890413MPLNRR09 MECM890413 8,249.98

5.2.4.3.3       AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA APOYO PARA TRANSPORTE EVENTO DEPORTIVO - X 13/03/2020 ELISA SERRANO SANCHEZ SSESE750824MPLRNL00 SSESE750824 2,000.00


